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Методски пакет за ученици 
Метод 1: Наставно ливче за ученици за планирање на активности за учење 
Упатство 
Прочитај ги најпрво прашањата/импулсите. Запиши ги потоа долу или на посебен лист твоите 
одговори на поединечни или на сите прашања/импулси! 

Прашања/импулси 
1. Си ја поставувам следната цел на учење – за следното поглавје, следната наставна тема, за 

денес итн. ... 
2. Денес ќе им пристапам на следните задачи: ... 
3. Посебно се интересирам за: ... 
4. Посебни потешкотии имам со: ... 
5. Си го поставив следниот работен план: ... (Што прво ќе извршам? Што ќе извршам на крајот? 

Каде ќе учам? Кога ќе направам пауза? Кога ќе завршам со мојата задача?) 
6. Ќе разговарам за мојот план со: ... 
7. Со учењето ќе бидам задоволен кога ќе го постигнам следното: ... 
8. Ќе си ги набавам следните материјали  и помошни средства за учење: ... 
9. Ќе ги преземам следните мерки за да можам да работам непречено: ... 
10. За да можам подобро да учам, ги замолувам следните деца или возрасни за поддршка: ... 
11. Кога ќе бидам уморен ќе наполнам нова енергија со тоа што ... 
12. Кога учењето повеќе не ми претставува задоволство, ќе ... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


